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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES m

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL I:I

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO I:l

GRUPQO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ

CUMPLE REQUISITOS

JUAN SEBASTIAN CRUZ MENDEZ

CUMPLE REQUISITOS

MATEOC BARROS BARRAZA

CUMPLE REQUISITOS

NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN

CUMPLE REQUISITOS

NATALIA LOPEZ OROZCO

CUMPLE REQUISITOS

SANTIAGO ANDRES SANCHEZ VILLALOBOS

CUMPLE REQUISITOS

SARA SELENE SANCHEZ OLIVEROS

CUMPLE REQUISITOS

WILLIAM ALEXANDER PREZ MANCIPE

GCUMPLE REQUISITOS

CINTHYA VANESA SILVA PUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO PREGRADO EN LICENCIATURA BIOLOGIA,
BIOLOGIA,  QUIMICA, MEDICINA, BACTERIOLOGIA,
MICROBIOLOGIA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

10

DEYSI SUAREZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO PREGRADO EN LICENCIATURA BIOLOGIA,
BIOLOGIA,  QUIMICA, MEDICINA, BACTERIOLOGIA,
MICROBIOLOGIA.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA.

11

DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,
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12 |DIANA CAROLINA GUACARY GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO PREGRADO EN LICENCIATURA BIOLOGIA,
BIOLOGIA, QUIMICA, MEDICINA, BACTERIOLOGIA,
MICROBIOLOGIA.

2, TARJETA PROFESICNAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

13 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDG EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO PREGRADO EN LICENCIATURA BIOLOGIA,
BIOLOGIA, QUIMICA, MEDICINA, BACTERIOLOGIA,
MICROBIOLOGIA.

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA.

14 |KEVIN FERNANDQ JIMENEZ ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO PREGRADO EN LICENCIATURA BIOLOGIA,
BIOLOGIA, QUIMICA, MEDRICINA,  BACTERIOLOGIA,
MICROBIOLOGIA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica y tarjeta profesional, pueden subsanar
teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:
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JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desanolle del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo def Talento Humano




